

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 7 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,575.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร

หรือพื้นที่จราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 9,450.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาอุดม อำเภอโพธารอง จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	492.000	749.02	368,517.84	1.3642	1,021.81	502,732.03
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	9,450.000	85.51	808,069.50	1.3642	116.65	1,102,368.41
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	9,450.000	30.83	291,343.50	1.3642	42.05	397,450.80
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	9,450.000	275.15	2,600,167.50	1.3642	375.35	3,547,148.50

นพคุณ ประเสริฐสังข์

12 กรกฎาคม 2567 11:22:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 7 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,575.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่จราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 9,450.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาอุดม อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลนาอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาอุดม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	378.000	290.00	109,620.00	1.3642	395.61	149,543.60
6	4. งานจราจรสระcrete 4.1 ติดตั้งป้ายจราจรแบบ ต1-ต2,ต11-ต75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							11,489.97
รวมราคากลาง								5,726,994.57

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 7 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,575.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร
	หรือมีพื้นที่จราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 9,450.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาอุดม อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาอุดม
------------------------------------	---------------------------------------------------------

นพคุณ ประเสริฐสังข์  
( นพคุณ ประเสริฐสังข์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรธยา นาก่อนทอง  
( อรรธยา นาก่อนทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรชัย ภักดีแก้ว  
( ภัทรชัย ภักดีแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพคุณ ประเสริฐสังข์

12 กรกฎาคม 2567